FIMPARH Fortaleza

T S RecuRS 03 HUMANGS T PREFEITURA

PORTARIA N° 0013/2025
RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITACAO DE INSCRIGAO

Resultado preliminar da solicitagéo de inscricdo na seguinte ordem: nimero de inscricdo, nome do candidato, curso,
semestre, horario e dia.

INSC. NOME CURSO/SEMESTRE/HORARIO/DIA
9812727 ABNER ISRAEL ANDRADE INGLES | SEM I | 13h as 15h |3 e 5
9812875 ADRIAN MAIA FERREIRA INGLES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
9812442 ADRIANA DA SILVA NASCIMENTO CALDAS INGLES | SEM Il | 15has 17h |3 e 5
9812390 ADRYELE BATISTA FREITAS INGLES | SEM I | 13h as 15h |3 e 5
9812411 AKILA HILLARY FEITOSA SILVA INGLES | SEM Il | 19h as 21h|2e 4
9812252 ALAN MAIA DE SOUAA INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
9812233 ALBERT CHAVES DE OLIVEIRA INGLES | SEM IV | 19h as 21h |3 e 5
9812263 ALBERTO DE MOURA XAVIER INGLES | SEM I | 17h as 19h |3 e 5
9812941 ALEXANDRE LIMA ROGERIO PORTUGUES | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
9812644 ALICE SILVA RODRIGUES INGLES | SEM Il | 17h as 19h |3 e 5
9812933 ANA BEATRIZ FERNANDES DOS SANTOS INGLES | SEM I | 09h as 11h |2 e 4
9812215 ANA CAROLINA DA SILVA VERAS INGLES | SEM VI | 19h as 21h|2e 4
9812232 ANA CAROLINA MARTINS DE SOUZA INGLES | SEM I | 09h as 11h |3 e 5
9812674 ANA CELIA FREITAS DE SOUZA ALBUQUERQUE ITALIANO | SEM Il | 19h as 21h | 2 e 4
9812524 ANA CLARA ANDRADE MOREIRA INGLES | SEM Il | 17h as 19h |3 e 5
9812740 ANA CLARA LEITINHO SAMPAIO INGLES | SEMII|17h as 19h |3 e 5
9812512 ANA DAFNE COSTA DE MEDEIROS INGLES | SEM IV | 19h as 21h |3 e 5
9812478 ANA FLAVIA MATOS FREIRE FRANCES | SEM Il [ 17has 19h |2 e 4
9812969 ANA KELLY SANTOS DA SILVA INGLES | SEM IV | 07h as 09h | 2 e 4
9812258 ANA LUIZA ALEXANDRE BRUNO INGLES | SEMV | 19h as 21h |2 e 4
9812386 ANA MARIA LIMA SANTOS PORTUGUES | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
9812744 ANA MARIA SOUSA FREIRE INGLES | SEM I | 09h as 11h |3 e 5
9812775 ANA PAULA VIEIRA DE SOUSA INGLES | SEM I | 09h as 11h |2 e 4
9812585 ANA THAIS SILVA DAMASCENO ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
9812281 ANAGELICA PAULO DE ANDRADE PORTUGUES | SEM Il | 19h as 21h |3 e 5
9812738 ANANDA MARIA SOARES ABREU JAPONES | SEM VI | 08h as 12h | Sabado
9812970 ANDERSON SOUZA ROSA INGLES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
9812349 ANNA JAMILLY OLIVEIRA DE SOUZA INGLES | SEMII|17h as 19h |3 e 5
9812344 ANTNIA JANANEILA BEZERRA ARAUJO INGLES | SEMV | 17has 19h |3 e 5
9812341 ANTONIO CARLOS DE LIMA OLIVEIRA FILHO INGLES | SEM I | 13h as 15h |3 e 5
9812697 ANTONIO EMIDIO BEZERRA DE BRITO ESPANHOL | SEM Il | 07h as 09h |3 e 5
9812399 ANTONIO ITALO PORFIRIO FREITAS INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
9812871 ANTONIO LUCAS MARTINS SILVEIRA SOUSA INGLES | SEM Il | 17h as 19h |3 e 5
9812591 ANTONIO LUCAS MOREIRA ROSADO INGLES | SEM Il | 17has 19h |2 e 4
9812348 ANTONIO MATHEUS DA SILVA SANTIAGO INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
9812769 ARISSON JACKSON SILVA BRITO INGLES | SEM I | 09h as 11h |2 e 4
9812932 ARISTON SILVA DE AZEVEDO ESPANHOL | SEM IIl | 08h as 12h | Sabado
9812580 ARTHUR CASTRO SPIAZZI INGLES | SEM Il | 09h as 11h |2 e 4
9812951 AUREO PINTO DA SILVA JUNIOR JAPONES | SEM I1l | 13h as 17h | Sabado
9812445 BARBARA FRANCA DANTAS ITALIANO | SEM VI | 17h as 19h |3 e 5
9812911 BARBARA REBECA DE SOUSA RODRIGUES INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
9812599 BEATRIZ DE HOLANDA ROSA INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
9812771 BEATRIZ GREENHALGH DE MELO BRAUN ITALIANO | SEM Il | 19h as 21h | 2 e 4
9812758 BERGSON O MENEZESLIVEIRA DE MENEZES INGLES | SEM VI | 19h as 21h | 2 e 4
9812968 BIANCA EVILA DE SOUSA VERAS INGLES | SEM Il | 09h as 11h |2 e 4
9812569 BRENA ALANYS BRAGA DE OLIVEIRA INGLES | SEM VI | 19h as 21h | 2 e 4
9812363 BRUNO RODRIGUES MENDONGA FRANCES | SEM Ill | 13h as 17h | Sabado
9812752 CAIO LUCAS PORTUGUES | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
9812604 CARLOS DANIEL COSTA DE SOUSA INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
9812833 CARLOS HUMBERTO CRUZ SILVA INGLES | SEM I | 09h as 11h |2 e 4
9812908 CAROLINE FONTENELE DOS SANTOS INGLES | SEM IV | 19h as 21h |3 e 5
9812414 CATARINA ROCHAMONTE INGLES | SEM IV | 07h as 09h | 2 e 4
9812397 CELANA MARIA CARNEIRO TAPETY INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 3 e 5
9812881 CHIARA EMANUELLY ROCHA FERREIRA INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 2 e 4
9812425 CLARA LUCIOLA MARTINS DA SILVA ESPANHOL | SEM IV | 09h as 11h | 2 e 4
9812777 CLAUDEVAN PEREIRA FREIRE INGLES | SEM IV | 17h as 19h | 2 e 4
9812253 CLECIO ALVES DOS SANTOS PORTUGUES | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
9812943 DANIEL DA SILVA ALECRIM INGLES | SEMII|17h as 19h |3 e 5
9812846 DAVI CARVALHO DE OLIVEIRA ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
9812909 DAVID BRITO ALVES ESPANHOL | SEM Il | 07h as 09h | 2 € 4
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9812246 DAYANE MARIA MESQUITA FARIAS INGLES |SEMV|1%has21lh|2e4
9812393 DEBORA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA ALENCAR ESPANHOL | SEM Il | 19h as 21h|2e 4
9812558 DEISIANE LIMA DOS SANTOS INGLES |SEMVI|19h as21h|2e4
9812776 DERLANE FERNANDES LIMA ITALIANO | SEM IV | 13h as 17h | Sabado
9812974 DIANA MARCIA NOGUEIRA SURIMA PORTUGUES |SEM 11| 19h as 21h |3 e5
9812879 DIEGO FAUSTO DE OLIVEIRA INGLES | SEMII|17has 19h|3e5
9812590 DINA ESTER BATISTA DO NASCIMENTO PORTUGUES |SEMII|17has1%h|2e 4
9812976 DYONE MARY NOGUEIRA DA SILVA INGLES | SEM 11| 09h as 11h|3e5
9812268 EDMAR FERREIRA LIMA NETO ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
9812617 ELANE MARIA SILVA DE BRITO INGLES | SEM 11| 13h as 15h |3 e 5
9812331 ELIDA MACHADO DE ALMEIDA ESPANHOL | SEM Il | 17Thas 19h |3 e 5
9812900 ELLY ANNE VICTORIA SANTOS DA SILVA ESPANHOL | SEMII|07Thas0%h|2e 4
9812320 EMANUEL DA SILVA OLIVEIRA INGLES | SEMII|13has 15h|2e 4
9812934 EMANUELLE DE SOUSA MELO INGLES | SEMIII|19h as 21h|2e4
9812916 EMERSON MATHEUS SANTOS SILVA INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sdbado
9812944 ERIKSON EDUARDO DE ANDRADE SILVA INGLES | SEM 11| 13has 15h|3e5
9812317 ERISLANDIA GONCALVES COSTA DE MACEDO INGLES | SEMIII|19h as 21h|2e4
9812921 ESTER INGRID OLIVEIRA DE MORAIS INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sdbado
9812536 EXPEDITO BEZERRA FONTENELE INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
9812350 FABIANO LIMA DE SOUZA INGLES | SEMIII|19h as21h|2e 4
9812790 FATIMA CHRISTINA ALMEIDA DA SILVA ESPANHOL | SEM I | 08h as 12h | Sabado
0812394 FRANCILANE BATISTA BASTOS ALVES INGLES | SEMII|13has 15h |3 e 5
0812658 FRANCISCO MAYKON HONORIO LOPES PORTUGUES | SEMI1I|07Thas09h |3 e5
9812914 FRANCISCO RENATO SOUSA DE MELO INGLES | SEM I | 17h as 19h | 3e5
9812526 FRANCISCO RONALDO RAMOS VIEIRA ITALIANO | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
9812845 GABRIEL BRAGA SAMPAIO DE LIMA INGLES | SEMV | 08h as 12h | Sabado
9812709 GABRIEL LEANDRO CABRAL DE OLIVEIRA INGLES | SEMV | 13has 17h | Séabado
9812660 GABRIEL SANTOS DA SILVA INGLES | SEM I | 13h as 15h | 3e5
0812724 GABRIELA MARIA MELO PORTELA INGLES |SEMII|13has 15h|2e 4
9812213 GEDIANA ALMEIDA CORDEIRO PORTUGUES | SEM I | 07h as 09h | 3e5
9812766 GIOVANNA PATRICIA FREITAS MONTEIRO ESPANHOL | SEM IV | 08h as 12h | Sabado
0812862 GIOVANNA RIKELLY MARTINS SOUSA INGLES | SEMV|13has 17h | Séabado
9812711 GISLANE PONTES DE SOUZA INGLES | SEM I | 15h as 17h | 2e4d
9812466 GLEICIANE MONTEIRO DE FREITAS BARRETO INGLES |SEMII|09h as 11h|2e 4
9812476 GLERISTON CARDOSO FELIX ESPANHOL | SEM I | 08h as 12h | Sabado
9812557 GREGORY ENZO SALVADOR DA SILVA INGLES | SEM V| 08h as 12h | Séabado
9812351 GUILHERME AUGUSTO NUNES FONTES INGLES | SEM VI | 19h as 21h | 2ed
9812554 GUILHERME CAMPOS VIANA INGLES | SEM I | 09%h as 11h | 3e5
9812385 GUILHERME CORDEIRO CAMPELO INGLES |SEMII|09h as 11h|2e 4
9812718 GUILHERME REGIS CORDEIRO SOARES INGLES | SEMV | 13h as 17h | Séabado
9812650 HERIBERTO SALES DA COSTA ESPANHOL | SEM 11| 08h as 12h | Séabado
9812967 ICARO CONRADO LIMA LINHARES INGLES | SEM I | 17h as 19h | 3e5
0812453 INGRYD DE CARVALHO RODRIGUES INGLES | SEMIII|15h as 17h |3 e 5
9812593 ISABEL DE CASTRO BENEYTO ESPANHOL | SEM I | 17h as 19h | 3e5
9812783 ISABELI HOLANDA VIANA INGLES | SEM I | 17h as 19h | 3e5
0812388 JACQUELINE OLIVEIRA EUGENIO DE SOUZA INGLES | SEMIII|15h as17h|2e 4
0812448 JADERSON LIMA ALVES FILHO INGLES | SEMV | 13h as 17h | Sabado
0812381 JAMILLE DA COSTA DUARTE ESPANHOL | SEM 11| 08h as 12h | Séabado
9812523 JAMILY SUCUPIRA DE SOUSA ESPANHOL | SEM I | 07h as 09h | 2e4d
9812955 JANINI TEOFILO SIQUEIRA INGLES | SEM V | 13h as 17h | Sabado
9812940 JEFESON RIBEIRO PEREIRA PORTUGUES | SEM IV | 19h as 21h | 3e5
9812698 JENYFFER PEREIRA MACIEL INGLES | SEMV | 08h as 12h | Sabado
9812673 JESSE FERNANDES HODGSON INGLES |SEMV|15has17h|3e5
9812664 JESSICA ANDRADE DAMASCENO INGLES | SEM I | 17h as 19h | 3e5
0812889 JOANA DARC DE OLIVEIRA SILVA FRANCES | SEMIII|19h as 21h |2 e 4
9812539 JOAO BATISTA NOGUEIRA CUNHA AMZONAS INGLES | SEMV | 19h as 21h | 2e4
0812431 JOAO BERNARDINO DO NASCIMENTO FILHO ESPANHOL | SEM Il | 07Th as 09h |3 e 5
9812373 JOAO GABRIEL FERREIRA TORRES INGLES | SEM I | 09%h as 11h | 3e5
9812559 JOAO GILBERTO DOS SANTOS CHAVES INGLES | SEM I | 09%h as 11h | 2e4d
9812369 JOAO LUCAS ALVES DE SOUSA INGLES | SEMIII|19h as 21h|2e 4
9812959 JOAO LUCAS QUEIROZ DE ALMEIDA INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sdbado
9813001 JOAO NATAN PEREIRA DINIZ INGLES |SEMII|17has 19h |3 e 5
9812806 JOAO VICTOR RODRIGUES RABELO FRANCES | SEMII|09h as 11h|2e 4
9812963 JOAO VICTOR SANTANA SOARES ESPANHOL | SEMII'|15h as 17h |3 e 5
9813006 JOAO VITOR ANDRADE SANTOS ITALIANO | SEM Il | 09h as 11h |3 e 5
9812993 JOEL LEVI APOLIANO MARQUES ESPANHOL | SEM I | 08h as 12h | Sabado
9812494 JOSE THIAGO COSTA DA SILVA INGLES | SEMIII|19h as 21h|2e 4
9812812 JOSE VICTOR DUTRA MONTENEGRO INGLES | SEMII|17has 19h|3e5
9812315 JULIA LETICIA GONGCALVES DE MACEDO INGLES | SEMIII|19h as 21h|2e 4
9812316 JULIA LIDIA GONGALVES DE MACEDO ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
9812343 KAMILA MACIEL DE SOUSA INGLES |SEMII|17has 19h |3 e 5
9812308 KAREN CAVALCANTE ARRUDA VERAS PORTUGUES | SEM II'| 08h as 12h | Sdbado
9812563 KAUA FORTALEZA DOS PASSOS INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sdbado
0812726 KELLY MEIRIELY FARIAS MARTINS ESPANHOL | SEM Il | 19h as 21h |3 e 5
9812594 KEZIA SOUSA MARQUES INGLES |SEM IV |09h as 11h|3e5

9812829

LALESKA PEREIRA SAMPAIO

PORTUGUES | SEM IV | 19h as 21h| 2 e 4




9812920
9812210
9812870
9812652
9812695
9812501
9812861
9812682
9812571
9812836
9812773
9812828
9812936
9812883
9812325
9812715
9812525
9812998
9812286
9812422
9812815
9812401
9812897
9812865
9812482
9812345
9812825
9812218
9812797
9812261
9812977
9812336
9812622
9812915
9812627
9812962
9812954
9812513
9812807
9812508
9812461
9812838
9812779
9812827
9812621
9812441
9812853
9812312
9812729
9812470
9812302
9812455
9812906
9812677
9812792
9812646
9812854
9812706
9812574
9812814
9812728
9812796
9812988
9812789
9812654
9812656
9812586
9812601
9812942
9812439
9812292
9812876
9812732
9812231
9812538
9812597

O

RECURSOS HUMA

LAYANA MARIA SILVA ARAUJO

LEANDRO TIAGO DE PAIVA OLIVEIRA
LENNON CORDEIRO DA SILVA
LEONARDO LIMA CARNEIRO

LEONARDO SILVA PIMENTEL

LETICIA ALMEIDA REIS

LETICIA DE OLIVEIRA LIMA

LETICIA LAYLA MARTINS SERAFIM

LEVI FONTELES LIMA

LEVI MARTINS AGUIAR

LINEKER SAMPAIO LUQUE

LORENA

LORENA NEPOMUCENO DUARTE

LUAN DE SOUSA DAIS

LUANA PIETRA CARDOSO RAMOS

LUANA RABELO OLIVEIRA

LUCAS ANDRADE PEREIRA

LUCAS AZEVEDO SOUSA

LUCAS VIEIRA UCHOA

LUCIANO BRANDO DA SILVA

LUIS EDUARDO SETUBAL LOIOLA GOMES
LUISA VITORIA MESQUITA DE OLIVEIRA
LUIZ CORREIA DA FONSECA NETO

LUIZ MIGUEL CAMPELO DE OLIVEIRA
LUIZ OTAVIO MARTINS FILGUEIRA
MALYSSON MARQUES DA SILVA

MARA LORENA PEREIRA AIRES
MARCELA THAYNA FERNANDES DA SILVA
MARCIA MARIA GADELHA MONTEIRO
MARCIO FRANKLIN RODRIGUES BRAZ FILHO
MARCIO NUNES SILVA

MARCOS AURELIO MACEDO DE MELO JUNIOR
MARIA ALANA DOS SANTOS MONTEIRO
MARIA ANITA ALVES VIDAL

MARIA ANITA CUNHA AGUIAR

MARIA DE FATIMA LINO SOUZA

MARIA DIVA DE ARAUJO NETA

MARIA DO SOCORRO DE SANTANA MARTINS
MARIA EDUARDA ALVES DE ARAUJO
MARIA EDUARDA LIMA MARTINS DE MEDEIROS
MARIA GLAUCIA OLIVEIRA ALBUQUERQUE
MARIA HOSAILA DA SILVA

MARIA IMACULADA JOCA DE SOUSA TEIXEIRA
MARIA ISABELLA FONSECA MENDES
MARIA ISADORA DE OLIVEIRA LIMA
MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUZA
MARIA RIVANIA MARTINS DE AMORIM
MARIA VITORIA COSTA DA SILVA
MARIANA GONCALVES LOPES

MARIANA MIZUKI MOTA NARIMATSU
MARILIA CAVALCANTE LIMA

MARILIA DUTRA BRITO

MARILIA LOPES DE FREITAS
MARYANA ALMEIDA CRISOSTOMO
MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA
MICHELLE BARACHO FERREIRA

MIGUEL GONDIM LAUREANO

MILENA SOARES ANGELO

MIQUEIAS CASTRO DE LIMA CARNEIRO
MISSILENE LAURINDO DOS SANTOS
MONALISA FERRO DO CARMO

MONALISA KELLY VIEIRA DA SILVA

NAIR MATOS MARREIRO DE SOUSA
NANDINI DEVIDASI GOMES LEITE
NATALIA DE SOUZA BRITO

NATALIA DE SOUZA BRITO

PABLO DAVI JUCA PIERRE

PABLO HANIEL DO NASCIMENTO OLIVEIRA
PABLO RODRIGO DA SILVA

PAULO HENRIQUE PAIVA DA SILVA
PAULO VICTOR CASTRO DE OLIVEIRA
PEDRO AFONSO DA SILVA BARROS
PEDRO ITALO PASSOS SILVA

PEDRO ROBERTO FERNANDES SAMPAIO
PHELLIPE PETERSON LIMA BEZERRA
RAFAEL COSTA GONDIM
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INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |3 e 5
ITALIANO | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
FRANCES | SEM Il | 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM IV |19h as 21h|3e 5
INGLES | SEM IIl | 15has 17h |2 e 4
ESPANHOL | SEM IV | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM VI | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEMV | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 17has 19h |3 e 5
ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 2 e 4
INGLES | SEMV | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM Ill | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |3 e 5
INGLES | SEM 11| 09h as 11h |3 e 5
ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM VI |19h as 21h|2e 4
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 17has 19h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 15has 17h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM IV |15h as 17h |3 e 5
INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 17has 19h|3e 5
INGLES | SEM IV |19h as 21h|3e 5
INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 17has 19h|3e5
INGLES | SEM III | 09h as 11h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 15has 17h |3 e 5
FRANCES | SEM Il | 17Thas 19h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |2 e 4
ESPANHOL | SEM VI|0%has 11h |2 e 4
INGLES | SEM III | 15has 17h |3 e 5
INGLES | SEMV | 17has 19h |3 e 5
ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 09h as 11h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
PORTUGUES | SEM Il | 07Th as 09h | 3 e 5
INGLES | SEMIII | 15has 17h |2 e 4
INGLES | SEM Ill | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM V | 13h as 17h | Sabado
INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |2 e 4
INGLES | SEM VI |19h as 21h|2e 4
ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM V | 13h as 17h | Sabado
PORTUGUES |SEM Il | 17Thas 19h |2 e 4
INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
ESPANHOL | SEM Il | 19h as 21h |3 e 5
FRANCES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
PORTUGUES | SEM Il | 19h as 21h |3 e 5
INGLES | SEM IV | 07h as 09h | 2 e 4
INGLES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 09h as 11h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 17has 19h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 17has 19h |3 e 5
ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |3 e 5
INGLES | SEMV | 13has 15h |2 e 4
FRANCES | SEM Il | 17has 19h |2 e 4
INGLES | SEM VI | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM Il |09h as 11h | 2 e 4
INGLES | SEM Il | 17has 19h |3 e 5
INGLES | SEM 11| 09h as 11h |3 e 5
INGLES | SEMV | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
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9812774
9812956
9812927
9812904
9812636
9812800
9812550
9812888
9812464
9812659
9812688
9812304
9812497
9812355
9812337
9812965
9812895
9812459
9812994
9812784
9812647
9812634
9812859
9812680
9812421
9812596
9812288
9812475
9812905
9812992
9812878
9812212
9812384
9812972
9812607
9812808
9812928
9812396
9812945
9812214
9812592
9812535
9812238
9812492

RAFAEL DE SOUZA PINHEIRO
RAFAEL MELO SARAIVA

RAFAEL TAVARES FELIX

RAISSA BARROS RODRIGUES NEVES
RAMOEL LAMIR CORREA ALMEIDA
RAPHAEL ROMAO DA SILVA

REBECA MELLO CHAVES

REBEKA NOGUEIRA SURIMA

REGINA HELENA DA SICVEIRA

REGINA LUCIA CASTRO DE PAIVA
RENAN DA SIVA CASTELO BRANCO
RENATO DA SILVA OLIVEIRA

RICARDO RODRIGUES BEZERRA
RODRIGO DA SILVA SAMPAIO
ROSANA ROSEO BATISTA

RUAN PABLO DA SILVA COSTA FREITAS
RUTE ORMISA DE AQUINO LOPES
SAVIO MOREIRA VIANA

SHELDA DE ALMEIDA OLIVEIRA
SILVANA SEVERINO MATIAS

SILVIA MARIA BARBOSA GADELHA
SIMOIMONE LEANDRO DE SOUSA
SOPHIA TOSCANO DA SILVA

STELA BEATRIZ OLIVEIRA RODRIGUES
SUIANE EVELYN DOS SANTOS UMBELINO
SUYANE DA ROCHA BARBOSA

TALIS RAIDE LOBATO DE SOUSA
TALITA DE AMORIM QUEIROZ
TARCIANA MARQUES MARTINS DA CRUZ
TATIVIANNA PAOLLA QUARESMA RIBEIRO
THAIS DOS SANTOS VENTURA

THAYNA MARTINS RODRIGUES

THIAGO BATISTA VIANA

THOMAS EDSON GOES DE ARAUJO NETO
VALENTINA GORETTI

VALERIA DA SILVA ALENCAR
VERONICA MARIA ALVES

VICENTE DE PAULO ARAUJO NETO
VICTORIA INGRID OLIVEIRA DE SOUZA
VINICIUS ARAUJO HENRIQUE DA SILVA
VITORIA MAIZA DE SOUZA SILVA
WEBER SOARES GADELHA DE BRITO
WINDSON ALMEIDA BARRETO

YANNE DOS SANTOS SABOIA

Fortaleza, 05 de fevereiro de 2025.

INGLES | SEM 11 | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM IIl | 15has 17h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 17has 19h | 2 e 4
FRANCES | SEMII|17has 19h | 2 e 4
INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEMV | 07h as 09h | 2 e 4
PORTUGUES | SEM Il | 19h as 21h |3 e 5
FRANCES | SEM Il |17has 19h |2 e 4
PORTUGUES | SEM II | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM Il | 17has 19h |3 e 5
ITALIANO | SEM IV | 13h as 17h | Sabado
INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM VI |13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 17has 19h |3 e 5
INGLES | SEMV | 13h as 15h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 17has 19h |3 e 5
INGLES | SEM V | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |3 e 5
PORTUGUES | SEM II | 08h as 12h | Sabado
PORTUGUES | SEM Il | 19h as 21h|3e5
INGLES | SEM Il | 17has 19h |3 e 5
ALEMAO | SEM Ill | 19h as 21h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 09h as 11h |2 e 4
ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM VI |19h as 21h|2e 4
ESPANHOL | SEM Il | 15h as 17h|3e 5
ESPANHOL | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM IV |17has 19h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 15has 17h |3 e 5
FRANCES | SEM Ill | 13h as 17h | Sabado
INGLES | SEM IV | 15h as 17h |3 e 5
ITALIANO | SEM VI | 17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |3 e 5
FRANCES | SEM Il | 17h as 19h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM V | 13h as 17h | Sabado
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
ITALIANO | SEM IV | 13h as 17h | Sabado
INGLES | SEM Ill | 19h as 21h |2 e 4




